
 

 KABINET ŽUPANA  
Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice  
T: 04 58 69 200 
E: obcina.jesenice@jesenice.si 
www.jesenice.si 

 

1/1 

 
Številka:  322-1/2023 
Datum:  19. 1. 2023 
 
 
Na podlagi 53. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 101/15) ter skladno s 13. členom Odloka 
o dodeljevanju sredstev občinskega proračuna za sofinanciranje priprave in izvedbe turističnih 
prireditev v občini Jesenice (Uradni list RS, št. 35/15, 17/17, 28/21; v nadaljnjem besedilu odlok), 
izdajam naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju strokovne komisije za izvedbo postopka Javnega razpisa za  
sofinanciranje priprave in izvedbe turističnih prireditev v občini Jesenice  

 
I. 

V strokovno komisijo za izvedbo postopka Javnega razpisa za sofinanciranje priprave in izvedbe  
turističnih prireditev v občini Jesenice za leta 2023, 2024, 2025,2026 se imenujejo: 

 
1. Nevena Koljanin (Oddelek za gospodarstvo) - predsednica, 
2. Aleksandra Orel (Oddelek za gospodarstvo) – članica, 
3. Ana Hering (Oddelek za gospodarstvo) – članica, 
4. Tea Resman (Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve) – članica, 
5. Tanja Zupan (Oddelek za finance, plan in analize) – članica.   

 
II. 

Strokovna komisija opravlja naloge skladno s 13. členom odloka.   
 

III. 
Vodenje postopka in administrativna dela za komisijo opravlja Oddelek za gospodarstvo Občine 
Jesenice.  

 

IV. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 

Mag. Peter Bohinec 
ŽUPAN 

Vročiti: 
- imenovani člani komisije po e pošti 
- spis 

 
 

 


